הכנסת התשע-עשרה

יוזמים : חברי הכנסת מאיר שטרית
אורלי לוי אבקסיס
גילה גמליאל
עמרם מצנע
רינה פרנקל

פ/19/1862

הצעת חוק לתיקון פקודת זכות יוצרים (גמול העתקות פרטיות), התשע"ד-2013

1. החלפת סעיפים 33 ב 1. בפקודת זכות יוצרים¹ (להלן – הפקודה), במקום סעיפים 33 עד 34 יבוא :

ב. "הגדרות

33. "ביצוע", "טביעה" ו"שעתוק" – כהגדרתם בחוק זכויות מבצעים ומשדרים ;

"בעל זכות יוצרים" ו"בעל זכות מבצעים" – תאגיד לניהול משותף, וכן כל אדם שהוא בעל זכות יוצרים ביצירה או בעל זכות מבצעים בביצוע ;

"התקן לטביעה" – כל התקן שניתן להטביע עליו או שיכול לשמש בדרך כלשהי ליצירת טביעה דיגיטאלית, אנלוגית או אחרת של יצירה או ביצוע, בין באופן זמני ובין בדרך קבע, המאפשרת לשחזר קולות, מראות או צירוף של שניהם ;

"זכות יוצרים" ו"יצירה" – כמשמעותן בחוק זכות יוצרים ;

"זכות מבצעים" – כמשמעותה בחוק זכויות מבצעים ומשדרים ;

¹ חוקי אי"י, עמ' (ע) 364, (א) 389.

"חוק זכויות מבצעים ומשדרים" – חוק זכויות מבצעים ומשדרים, התשמ"ד–1984²;

"חוק זכות יוצרים" – חוק זכות יוצרים, התשס"ח–2007³;

"תאגיד הגג" – תאגיד לניהול משותף של גביית גמול לפי הפקודה, שיוקם על ידי תאגידים לניהול משותף ואשר כל תאגיד לניהול משותף כשיר להיות חבר בו.

"תאגיד לניהול משותף" – כל תאגיד המייצג ציבור של יוצרים או של מבצעים בעלי זכויות יוצרים או מבצעים, ובלבד שהתאגיד מייצג את מרבית ציבור היוצרים או המבצעים, ובתנאי שהתאגיד התאגד בישראל כחוק.

ג.3. חובת תשלום גמול. ייצור של התקן לטביעה בתחום מדינת ישראל וייבוא לישראל של התקן לטביעה אסור, אלא אם כן שילם היצרן או היבואן גמול לבעלי זכות היוצרים ולבעלי זכות המבצעים, לפי העניין, באמצעות תאגיד הגג (להלן – גמול).

ד.3. תשלום גמול לתאגיד גג. (א) הגמול ישולם, לגבי יצרן – במועד גמר הייצור של ההתקן, ולגבי יבואן – במועד פדייתו של ההתקן מרשויות המכס.

(ב) בחשבונית, כהגדרתה בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו–1976⁴, המתייחסת לעסקה בהתקן טביעה, יצויין אם הגמול המתייחס להתקן נשוא העסקה שולם.

(ג) אדם או גוף המייצר בישראל או מייבא אליה התקן טביעה, בין בייבוא ישיר ובין בייבוא חוזר, ידווח בכתב לתאגיד הגג ויפרט את כמות וסוגי ההתקנים שייצר או ייבא.

² ס"ח התשמ"ד, עמ' 157.

³ ס"ח התשס"ח, עמ' 38.

⁴ ס"ח התשל"ו, עמ' 52.

- (1) תאגיד משדר מורשה, הפועל מכוח חוק;
- (2) יצרן תקליטורים, סרטי וידאו, די.וי.די. והתקנים דומים למטרות הפצה מסחרית, ולאחר שהוטבעו עליהם יצירות או ביצועים כדין;
- (3) תאגיד המנוי בצו של שר התרבות והספורט;

2. תיקון חוק זכות יוצרים
בחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007,⁵ בסעיף 62(ב) ל, אחרי פסקה (3) יבוא:

"(4) מייצר או מייבא התקן לטביעה בניגוד להוראות פקודת זכות יוצרים.⁶"

3. תיקון חוק זכויות מבצעים ומשדרים
בחוק זכויות מבצעים ומשדרים, התשמ"ד-1984,⁷ בסעיף 6(א), אחרי פסקה (2) יבוא:

"(3) מייצר או מייבא התקן לטביעה בניגוד להוראות פקודת זכות יוצרים.⁸"

⁵ ס"ח התשס"ח, עמ' 38.
⁶ חוקי אי"י, עמ' (ע) 364, (א) 389.
⁷ ס"ח התשמ"ד, עמ' 157.
⁸ חוקי אי"י, עמ' (ע) 364, (א) 389.

דברי הסבר